
Verkeersbesluit

Gehandicaptenparkeerplaats op

kenteken Esstraat te Lichtenvoorde

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Oost Gelre;

Gehoord het advies van de politie;

Gelet op de Wegenverkeerswet (WVW) 1994 artikel 2 en 18, het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens (RVV)1990 en het Besluit administratieve bepalingen wegverkeer (BABW);

Besluiten:

Nr. 58682

STAATSCOURANT 2 november

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 58682 2 november 20161


